
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2018 (SRP)

Às 15:01 horas do dia 05 de abril de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 26293620174018002,
Pregão nº 00005/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT-D203U, TIPO
CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 340,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 316,0500 e a quantidade
de 120 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2018
15:37:53

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FL SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 26.930.358/0001-07, Melhor lance: R$
316,0500

Homologado
05/04/2018
15:01:23

EDSON
SOUZA E

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=713853...

1 de 1 05/04/2018 15:18


